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گروه حوادث  -    فیشینگ‌کاران که اقدام به برداشت‌های 
غیرمجاز اینترنتی می‌کرند توسط پلیس فتای خدابنده 

شناسایی و دستگیر شدند.
فیشینگ‌کاران 17 و 19 ساله با 28 فقره کلاهبرداری و برداشت 
پول از حساب افراد در مناطق مرزی از طریق لینک جعلی 

توسط پلیس فتای خدابنده دستگیر شدند.
محسن غنیمتی رئیس پلیس خدابنده در تشریح این خبر 
گفت: این فیشینگ‌کاران 17 و 19 ساله ضمن اعتراف به 
اتهامات خود اعلام کردند که به حساب بانکی 6 هزار نفر هم 
دسترسی داشتند و مبالغ هنگفتی نیز از پول این افراد برداشت 

می‌کردند.

وی گفت: فیشینگ‌کاران 17 و 19 ساله با 28 فقره کلاهبرداری 
و برداشت پول از حساب افراد در مناطق مرزی از طریق لینک 

جعلی توسط پلیس فتای خدابنده دستگیر شدند.
یکی از این کلاهبرداران در جمع خبرنگاران در خصوص 
چگونگی برداشت پول حساب از افراد گفت: با درست 
کردن لینک‌های جعلی واریز سود سهام عدالت ، سامانه ثنا، 
سامانه ایران خودرو، طرح ملی مسکن و افزایش یارانه اقدام 

به برداشت پول از حساب افراد می‌کردیم.
یکی از مالباختگان هم در جمع خبرنگاران گفت: با دریافت 
پیامکی مبنی بر لینک سهام عدالت، فریب این کلاهبرداران را 

خوردم و حساب بنده خالی شد.

2828 زن و مرد به دنبال حساب هایشان که ماهرانه خالی شده بود زن و مرد به دنبال حساب هایشان که ماهرانه خالی شده بود

گروه حوادث  -    داخل یکی از شعبه‌ها زوج جوانی مقابل قاضی نشسته بودند تا به درخواستشان 
رسیدگی کند. قاضی پس از مطالعه دادخواست طلاق رو به زن جوان کرد و گفت: دخترم 

به خاطر اینکه همسرت با تو به میهمانی شب یلدا نیامده است می خواهی طلاق بگیری؟
مینا گفت: جناب قاضی موضوع میهمانی شب یلدا نیست، مشکل من بیشتر از این حرف‌هاست. 
شوهر من اصلاً اهل معاشرت نیست. راستش را بخواهید ما ۴ سال همسایه بودیم حتی یک بار 
هم ندیدم میثم حرف بزند و اهل رفت و آمد و صحبت باشد من فکر می‌کردم به خاطر ادب 

و نجابتش است اما حالا که ازدواج کرده‌ایم فهمیدم این سکوت و انزوا یک بیماری است.
آقای قاضی من بعد از عروسی دلم می‌خواست با همسرم به گردش؛ سینما، رستوران، اماکن 
دیدنی و گردشگری یا خونه فامیل بروم اما در این مدت میثم مدام می‌گفت خسته‌ام و حوصله 

ندارم. 
من چند باری خودم تنهایی رفتم اما همه از من می‌پرسیدند میثم کجاست و من جوابی نداشتم 
کلاً در خانواده ما رسم نیست زن بدون شوهرش به میهمانی برود ،حتی خانه پدر و مادر و 

خواهر و برادر اما برعکس من میثم فقط عاشق تنهایی است.
در این مدت اعتراضی نکردم تا اینکه شب یلدا مامانم ما را به خانه‌اش دعوت کرد اما میثم نه 
خودش به میهمانی رفت و نه اجازه داد من بروم. آن شب سر این موضوع خیلی بحث کردیم 

ولی ناگهان به طرفم حمله کرد و من را به باد کتک گرفت .
این رفتارش دیگر برایم قابل تحمل نیست.آقای قاضی من و میثم هنوز ۲۵ سالمان نشده و هنوز 
یک سال هم از ازدواجمان نگذشته اما انقدر بی‌روح و سرد و افسرده شده‌ایم که حد ندارد، به 

همین خاطر می‌خواهم طلاق بگیرم.
میثم که تا آن لحظه هیچ حرفی نزده بود از جا برخاست و با لحن تندی گفت: من خوشم نمیاد 
همش خاله بازی کنم از این خونه به آن خونه میهمانی بازی معنی ندارد. خوشم نمیاد،اذیت 
می شم . چرا متوجه نمیشی در این وضعیت بد اقتصادی توقع‌داری هر روز خرید، کافه، تفریح 
و سینما بروی و منم با خودت همراه کنی اما من از این کارها خوشم نمیاد. آقای قاضی همسر 
من مدام زندگی ما را با دیگران مقایسه می‌کند. به عمد شب یلدا خانه باباش نرفتم ،چون همش 
من را با شوهر خواهرش مقایسه می‌کند. او ذره‌ای من و روحیاتم را درک نمی‌کند.خسته شدم 

من هم راضی به طلاق هستم.
 قاضی با شنیدن حرف‌های این زوج گفت: به نظر من شما نیاز به مشاوره دارید اگر مشکلتان 
جدی بود همین الان حکم طلاق را صادر می‌کردم اما باید ۲ ماه مستمر به کلاس‌های مشاوره 
بروید و نتیجه را بیاورید اگر نظر کارشناس حوزه خانواده هم جدایی و طلاق باشد آن وقت 

حکم طلاق را صادر می‌کنم.

طلاق بخاطر مهمانی شب یلدا در تهران!طلاق بخاطر مهمانی شب یلدا در تهران!

    گروه حوادث  -  پسر جوانی که پس از ناکامی در خروج 
غیرقانونی به ترکیه با دوستش درگیر شده و او را به قتل رسانده بود، 
در حالی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد که مدعی 

است قاتل نیست.
اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۱ گزارش یک درگیری در ورامین به مرکز 
فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد. پس از آن مأموران به محل حادثه 
در یکی از بوستان‌های قرچک رفتند و بعد از بررسی‌های اولیه 
مشخص شد دو جوان ۱۸ و ۱۹ ساله به نام‌های رحمان و قادر با 
هم درگیر شده‌اند که در پی آن رحمان ۱۸ ساله از ناحیه سینه چاقو 
خورده و خونریزی شدیدی داشته که بلافاصله به بیمارستان منتقل 
شده اما ساعاتی بعد به خاطر شدت جراحت وارده و خونریزی 

تسلیم مرگ شده است. 
با مرگ رحمان، مأموران قادر را بازداشت کردند و وی در همان 
بازجویی‌های اولیه به قتل اعتراف و علت درگیری را اختلاف مالی 

عنوان کرد.
پس از اعترافات صریح متهم، او صحنه جرم را بازسازی کرد و 
با تکمیل تحقیقات برای وی کیفرخواست صادر و پرونده برای 

رسیدگی به شعبه دو دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه اولیای‌دم درخواست قصاص کردند، سپس متهم به 
جایگاه رفت و ضمن رد اتهام قتل عمد گفت: من و رحمان از سال‌ها 

قبل با هم دوست بودیم و رفت‌وآمد خانوادگی داشتیم.
چند ماه پیش از ماجرا من به اتفاق رحمان و خواهر و برادرش 
تصمیم گرفتیم از افغانستان به ترکیه برویم اما چون نمی‌توانستیم 
قانونی از کشور خارج شویم با یک قاچاقچی آشنا شدیم و او مدعی 
شد برای انتقال ما به ترکیه باید نخست به ایران بیاییم و بعد از آنجا 
به ترکیه برویم. به همین خاطر چهار نفری به صورت قاچاقی وارد 

ایران شدیم.
چند روزی در اطراف مرز بودیم تا قاچاقچی را پیدا کردیم و پولی 
را که توافق کرده بودیم به او دادیم اما قاچاقچی پول‌مان را برداشت 
و فرار کرد و ما در حالی که سرگردان بودیم تصمیم گرفتیم خودمان 
وارد خاک ترکیه بشویم که لب مرز پلیس مانع‌مان شد و در حالی 
که نزدیک بود دستگیر شویم فرار کردیم اما برادر رحمان توانست 
به ترکیه بگریزد. ما که موفق به خروج از کشور نشده بودیم به ایران 

برگشتیم. وی افزود: پس از آن اختلاف من و رحمان شروع شد و 
او مدعی بود چون من با قاچاقچی در ارتباط بودم باید پول‌های او را 
پس بدهم، اما به این موضوع توجه نداشت که آن قاچاقچی پول من 

را هم گرفته بود و پولی نداشتم.
متهم در ادامه به اختلاف دیگرش با مقتول اشاره کرد و گفت: در این 
میان من چند باری به خواهر رحمان پیام داده بودم و او متوجه این 
موضوع شده بود به همین خاطر وقتی آخرین‌بار با هم دعوا کردیم 
او از این کارم ناراحت شده و کینه به دل گرفته بود. با اینکه به او گفتم 
نظری به خواهرت ندارم و فقط به خاطر مسائل مربوط به کارمان 
به او پیام دادم او قبول نمی‌کرد و مدعی بود خیانت کرده‌ام. دو روز 
بعد از این دعوا، رحمان با من تماس گرفت و خواست برای حل 

مشکل‌مان به پارک برویم.
من هم طبق قرار در محل حاضر شدم اما او به محض اینکه من را 
دید چاقویی از جیبش بیرون آورد و به من حمله کرد و با هم گلاویز 
شدیم و در حالی که چاقو دست خودش بود ناخواسته با سینه‌اش 
برخورد کرد و دیگر بلند نشد. باور کنید من نه او را کشتم و نه قصد 
کشتنش را داشتم. من آن روز برای صحبت کردن و حل اختلاف‌مان 

به محل قرار رفته بودم.
در این میان پدر مقتول با اعتراض به اظهارات متهم گفت: رحمان 
هیچ‌وقت چاقو در جیبش نمی‌گذاشت و متهم برای تبرئه خودش 

واقعیت را پنهان کرده است. مطمئنم که او پسرم را کشته و حالا هم به 
هیچ عنوان حاضر به رضایت نیستم. قادر باید قصاص شود.

در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

قتل به خاطر خروج غیرقانونی از کشورقتل به خاطر خروج غیرقانونی از کشور

گروه حوادث  -    بهزاد ۱۸ ساله است اما به گفته خودش از ۱۶ سالگی 
دست به دزدی زده و از موبایل قاپی با موتور گرفته تا خفت گیری با قمه از 

شهروندان، ابایی ندارد.
بهزاد در محل پایگاه سوم آگاهی پایتخت به همراه سه همدستش ایستاده و 
به لحاظ جثه و سن از سه نفر دیگر کوتاهتر و کم سن و سال تر است.افسر 

پرونده‌اش می‌گوید به زور قمه خفت گیری و بیشتر موبایل قاپی می‌کند.
او هم مثل سه نفر این باند تتو دارد و ادعا می‌کند قرص اعصاب و روان مصرف 

کرده و حین سرقت در حال عادی نبوده است!
بهزاد می‌گوید: تا به حال ۲، سه باری دستگیر شدم، ۱۸ سالمه و از ۱۶ سالگی 

کف زنی و موبایل قاپی می‌کنم.
بچه میدون خراسونم؛ درسته موبایل قاپی می‌کنم اما کف زنی و خفت گیری 
ما فقط از مردها بوده نه زن‌ها، البته بدشانسی آوردم که منو گرفتن؛ الان ۲ ماهی 
هستش که بازداشتم.این متهم دلیل این نوع رفتار خشن را نداشتن پدر و نبود 
کانون گرم خانواده اعلام کرد و ادامه داد: بابام به رحمت خدا رفت، کار نبود 
و سراغ موبایل قاپی رفتم که روزی سه میلیونی درآمدم بود.باند زورگیری به 
سرکردگی بهزاد زوایای دیگری هم دارد، این باند در قالب ۲ موتور ۲ ترک 
عمل می‌کردند و بیشتر حوالی بزرگراه مدرس، میرداماد و محله قلهک فعال 
بوده‌اند.یکی از اقدامات تلخ و زورگیری هایی که این باند خشن انجام داده را 
از زبان پدری می‌شنوم که سارقان پسرش را با قمه زخمی کرده‌اند.او که مایل 
به افشای هویت خود و پسرش به دلیل پیدا کردن مشکلات روانی در فرزندش 
نیست، گفت: ساعت ۶:۴۵ روز هشتم مهر پسرم به قصد رفتن به دانشگاه از 
منزل خارج شد ولی در محله قلهک مورد خفت گیری قرار گرفت و این افراد با 
قمه از پشت ضربه‌ای به سرش زده و گوشی او را سرقت می‌کنند.او افزود: پس 
از این اتفاق پسرم با خونریزی سر به خانه برگشت و ما که شوکه شده بودیم، او 
را به بیمارستان بردیم.از این پدر که خود شخصا برای پیگیری پرونده پسرش 
به پلیس آگاهی آمده در مورد آثار حمله سارقان به گفته فرزندش پرسیدم که 
پاسخ داد: زخم های جسمی اش درمان شده اما آیا برای روح و ذهن او که 

آسیب دیده مرهمی سراغ دارید؟
دیگر عضو این گروه محمد نام دارد و ۲۴ ساله است؛ او مدعی است که دومین 

بار است توسط پلیس دستگیر می‌شود.
او ادامه داد: تمام کارها را بهزاد انجام می‌داده و من و دوست دیگرم فقط نقش 

اسکورت را بازی کرده‌ایم.
رضا ۲۵ ساله دیگر عضو این باند هم که ۱۰ سابقه در پرونده اش ثبت شده هم 
می‌گوید: موبایل قاپی می‌کنم اما از قمه استفاده نکرده‌ام.او در مورد داستان پسر 
مضروب و یکی از شاکیان پرونده گفت: صبح زود بود با ۲ موتور به او نزدیک 
شدیم اما به یک باره گوشی را پشت جیب شلوارش گذاشت و بعد هم چون 

مقاومت کرد، بهزاد با قمه حمله ور شد و در نهایت گوشی را از او گرفت.
چهارمین نفر از این باند هم که کلا منکر سرقت به صورت تیمی است و 
می‌گوید: تو دروازه غار دزد زیاده و گاهی با هم میریم برای خفت گیری اما من 

هیچ وقت از قمه استفاده نمی‌کنم.
رییس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در این باره توضیح داد: اعضای 
این باند با سلاح سرد و به صورت خفت گیری عمل می‌کردند و تاکنون به 
۱۰۰ فقره سرقت اعتراف کرده‌اند.او افزود: تاکنون ۳۰ مالباخته در رابطه با 
این سرقت‌ها شناسایی شده‌اند که سه نفر از آنها مورد اصابت ضربات قمه 
قرار گرفته‌اند.این مقام انتظامی یادآور شد: اقدامات پلیسی جهت شناسایی و 

دستگیری مالخران با جدیت ادامه دارد.

اعترافات تکان‌دهنده خفت‌گیر اعترافات تکان‌دهنده خفت‌گیر ۱۸۱۸ ساله ساله

مفقودی

شرکت تخصصی سمپاشی
 و مبارزه با حشرات موذی 

)ساس ، سوسک ریز و درشت (         
 طعمه گذاری برای موش و مارمولک تضمینی         
آماده قرارداد با اماکن خصوصی و دولتی    
09218749005 و 09105289279  
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